
    
 

Kladská 1082    
500 03 Hradec Králové    
Tel.: 495 220 229, 495 220 394    
Fax: 495 220 154   
http://www.helago-cz.cz  
E-mail: info@helago-cz.cz  

E-mailová ZPRÁVA  

 
 

IČO: 25963961   
DIČ: CZ25963961 

  

ADRESÁT: Vážený pan Michal Vrábel 
FIRMA: ELI Beamlines, Průmyslová 836, 25241 Dolní Břežany 
Email: michal.vrabel@eli-beams.eu 
TELEFON 775 910 230 
  

DATUM 6.9.2019 
NAŠE ZNAČKA 660/E/19 
VĚC: Cenová nabídka 660/E/2019 
  

POČET STRÁNEK 2 
 
Výřený pane,  
 

na základě Vaší poptávky Vám zasílám cenovou nabídku na  
 

Kat.č. Popis Cena bez 
DPH/ ks 

2103.90300039 VDL 53 Bezpečnostní vakuová sušárna s mikroprocesorovou 
regulací k sušení látek obsahujících neomezené množství 
hořlavých rozpouštědel, BINDER 
Objem komory 53 l;  
Standardní výbava:  
Teplotní rozsah + 15°C nad teplotou okolí do 200°C; Vnitřní 
komora dle Ex II 3/-G Ex h IIB T1-T3 Gc X; 
Mikroprocesorový MP regulátor s LED ukazatelem se 2 
programy o 10 sekcích (popř. 1 program o 20 sekcích); Doba 
každé sekce nastavitelná 0…99.59hod nebo 0 …999.59 hod.; 
Integrovaný týdenní programovatelný časový spínač s reálným 
časem; Nastavitelný tepelný gradient; Otvor pro měření DN 16 
v zadní stěně; Odvzdušňovací ventil s jemným nastavením; 
Tepelné jištění 2. třídy; Nepřímý přívod vstupujícího vzduchu; 
Pojistný tlakový ventil; Koncovka pro přívod inertního plynu 
s dávkovacím ventilem s jemným nastavením; Jištění tlak x 
vyhřívání (blokování topení při 125 mbar); Odpružené 
bezpečnostní okno; Elektroleštěná vnitřní komora; 
Nastavitelný interval tisku; Všechny sací, odvzdušňovací a 
kulové ventily a také vnitřní plochy komory sušárny včetně 
roštů jsou vyrobeny z nerez oceli AISI 316Ti; Rozhraní RS 
422 pro dokumentaci a připojení k APT-COM; Přetlaková 
komora řídící jednotky s připojením na tlakový vzduch; 
Analogový ukazatel tlaku; Bezpečnostní ohnivzdorné těsnění 
z temperovaného silikonu;  
2 hliníkové samorozpěrné police (v přístroji může být max 6 
polic) 
Zdroj vakua není součástí přístoje 

237 790 Kč 



 
Pro nabízené zboží platí následující dodací podmínky: 
Ceny: CIP ELI Beamlines Dolní Břežany dle Incoterms 2010, bez DPH 

21%  
 Cena nezahrnuje manipulaci se zařízením na místě určení 

(stěhování z místa vykládky na místo připojení)  
Doprava:  v ceně 
Instalace a zaškolení: v ceně 
Záruka: 24 měsíců 
Záruční a pozáruční servis: Helago CZ s.r.o - autorizované zastoupení firmy Binder v ČR  
Platební podmínky: fakturace se splatností do 30 dnů po dodání zboží 
Dodací lhůta:  aktuálně 2ks skladem tj. cca 5-10 dnů, další výroba koncem září. 
Platnost nabídky: 1 měsíc 
 Firma Helago CZ s.r.o. si vyhrazuje právo změny cen v důsledku 

změn platného kursu EUR o více než 2% oproti dnešnímu kursu 
ČNB.  

 
Při dalších jednáních týkajících se nabízeného zboží Vás prosíme o uvedení čísla nabídky. 
Těšíme se na další spolupráci a rádi Vám pomůžeme s výběrem vhodného vybavení popř. Vám 
zodpovíme další dotazy. 
S pozdravem 
 

Ing. Eduard   S u d a 
Vedoucí regionální pobočky Praha, 
Evropská 1723/61, 160 00 Praha 6 
specialista na vybavení laboratoří 
    GSM: (+420) 602 412 275 
     E-mail: eduard.suda@helago-cz.cz 
 


